
県立スポーツ会館臨時休館の延長について 

  

日頃から、県立スポーツ会館をご利用いただきありがとうございま

す。  

新型コロナウイルス感染症拡大防止に係る対応につきましては、当

スポーツ会館は令和２年３月３１日（火）までの間、臨時休館として

おりましたが、この程、神奈川県からの依頼により、この臨時休館を

引き続き当面、４月２４日（金）まで延長することとなりました。 

上記期間中に体育館、多目的室、会議室を予約されておりますご利

用者様におかれましては、大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解

くださいますようお願い申し上げます。  

なお、４月２５日（土）以降につきましては、今後の新型コロナウ

イルス感染状況を踏まえ対応してまいりますので、当協会のホームペ

ージをご確認してください。  

  

            指定管理者：（公財）神奈川県体育協会 

電話：０４５－３１１－０５６３㈹ 

 


